
  
 

Dział Zamówień  Publicznych 

Pl. M. Skłodowskiej-Curie 5; 60-965 Poznań  

Tel. 061 665-35-38 

RD/ZP/6/22   Poznań, dnia 20.10.2022r 

 
OGŁOSZENIE Wyników (Pakiet nr 2,3 i 4) 

 
„Dostawa fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i oprogramowania dla Politechniki 
Poznańskiej ”. 
 

Politechnika Poznańska uprzejmie zawiadamia, że przetarg nieograniczony dotyczący 

niniejszego postępowania w Pakiecie 2 i 4 został ROZSTRZYGNIĘTY natomiast w Pakiecie 

3 UNIEWAŻNIONY.  

 
Do upływu terminu składania ofert, złożono: 
 
 

PAKIET NR 2 
  
1.Nazwa KOMBIT Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
adres 61-612 Poznań ul. Migdałowa 60  
NIP 9721326009 REGON 521608787 
 
Cena: 
netto: 412 850,00 zł, (słownie czterysta dwanaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100)  
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 94 955,50 zł,  
(słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset pięćdziesiąt pięć złotych 50/100),  
brutto wynosi 507 805,50 zł,  
(słownie: pięćset siedem tysięcy osiemset pięć złotych 50/100) 
 
Termin Płatności - 21 dni kalendarzowych; 
Warunki Gwarancji na zestawy komputerowe – 24 miesiące 
 

Kryteria oceny ofert:   
Cena: 60,00 pkt 
Termin płatności:  20,00 pkt 
Warunki gwarancji  na zestawy komputerowe:   20,00 pkt 
RAZEM: 100,00 pkt 

 
Zamawiający udzieli zamówienia firmie: Kombit Plus Sp. z o.o. Sp. K., Ul. Migdałowa 60,  61-612 
Poznań  jako spełniająca wymagania Zamawiającego.  
 
Umowa zostanie podpisana w najbliższym dogodnym terminie, jednak nie wcześniej niż:  02.11.2022r. 
 
2.Nazwa : Doliński Łukasz ZNAK.PL  
adres Kaliska 1  
NIP 6991821415  REGON 301153676 
 
Cena: 
netto: 393945 zł, (słownie trzysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset czterdzieści pięć zł), 
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 90607,35 zł,  
(słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy sześćset siedem zł trzydzieści pięć groszy),  
brutto wynosi 484552,4 zł,  
(słownie: czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt dwa zł czterdzieści groszy) 
 
Termin Płatności - 21 dni kalendarzowych; 
Warunki Gwarancji na zestawy komputerowe – 24 miesiące 
 
Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 Ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę firmy Doliński Łukasz 
ZNAK.PL. 



 

 
UZASADNIENIE 

 
Treść oferty firmy Doliński Łukasz ZNAK.PL jest niezgodna z warunkami zamówienia: 
 
zał. 1 
Zamawiający wymagał, aby poziom emitowanego hałasu, mierzony wg normy ISO 7779 i wykazany 
według normy ISO 9296 w trybie jałowym (IDLE) musi wynosić nie więcej niż 20 dB(A), natomiast 
proponowany przez Wykonawcę model osiąga głośność na poziomie 22 db(A) 
 
zał. 10 
Zamawiający wymagał, jednoczesnej obsługi co najmniej 2 monitorów w rozdzielczości min. 4096x2304 
przy min. 60Hz każdy natomiast wyjścia wideo, natomiast proponowana przez Wykonawcę płyta główna 
posiada tylko jedno wyjście wideo dające taką możliwość. 
 
zał. 11 
Zamawiający wymagał, jednoczesnej obsługi co najmniej 2 monitorów w rozdzielczości min. 4096x2304 
przy min. 60Hz każdy natomiast wyjścia wideo, natomiast proponowana przez Wykonawcę płyta główna 
posiada tylko jedno wyjście wideo dające taką możliwość. 
 
zał. 49 
Zamawiający wymagał obudowę typu mini tower, natomiast Wykonawca zaproponował obudowę typu 
midi tower 
 
zał. 51 
Zamawiający wymagał obudowę typu mini tower, natomiast Wykonawca zaproponował obudowę typu 
midi tower 
 
zał. 72 
Zamawiający wymagał, aby sekcja zasilania procesora była w całości chłodzona radiatorem, natomiast 
Wykonawca zaproponował model płyty głównej, której sekcja zasilania procesorem nie jest w całości 
chłodzona radiatorem. 
 
zał. 74 
Zamawiający wymagał obudowę typu mini tower, natomiast Wykonawca zaproponował obudowę typu 
midi tower 
 
W związku z powyższym niniejsza oferta nie podlega ocenie. 
 
 

PAKIET NR 3 
 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia na PAKIET NR 3, zgodnie z art. 

255 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych, wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 

 

UZASADNIENIE: 
Wszystkie złożone oferty w Pakiecie nr 3 podlegają odrzuceniu. 

 
  
1.Nazwa KOMBIT Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
adres 61-612 Poznań ul. Migdałowa 60  
NIP 9721326009 REGON 521608787 
 
Cena: 
netto: 32 903,00 zł, (słownie trzydzieści dwa tysiące dziewięćset trzy złote 00/100)  
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 7 567,69 zł,  
(słownie: siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem złotych 69/100),  
brutto wynosi 40 470,69 zł,  
(słownie: czterdzieści tysięcy czterysta siedemdziesiąt złotych 69/100) 
 
Termin Płatności - 21 dni kalendarzowych; 
 
Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 2 c) Ustawy PZP zamawiający odrzucia ofertę firmy KOMBIT Group 
Sp. z o.o.  



 

 
UZASADNIENIE 

 
Oferta została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył uzupełnień w przewidzianym terminie w 
zakresie podmiotowych środków dowodowych. 
 
Dnia 07. 09. 2022 r. Wykonawca Firma KOMBIT Group Sp. z o.o. został wezwany do złożenia uzupełnień w 
zakresie podmiotowych środków dowodowych. Wykonawca Firma KOMBIT Group Sp. z o.o.  nie złożył w 
wyznaczonym terminie stosownych uzupełnień. 
 
W związku z powyższym niniejsza oferta nie podlega ocenie. 
 
 
2.Nazwa : Doliński Łukasz ZNAK.PL  
adres Kaliska 1  
NIP 6991821415  REGON 301153676 
 
Cena: 
netto: 32640 zł, (słownie : trzydzieści dwa tysiące sześćset czterdzieści zł)  
, powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 7507,2 zł,  
(słownie: siedem tysięcy pięćset siedem zł, dwadzieścia groszy),  
brutto wynosi 40 147,2 zł,  
(słownie: czterdzieści tysięcy sto czterdzieści siedem zł, dwadzieścia groszy) 
 
Termin Płatności - 21 dni kalendarzowych; 
 
Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 Ustawy PZP zamawiający odrzuca ofertę firmy Doliński Łukasz 
ZNAK.PL. 

 
UZASADNIENIE 

 
Treść oferty firmy Doliński Łukasz ZNAK.PL jest niezgodna z warunkami zamówienia: 
 
załącznik 7 
Zamawiający wymagał oprogramowanie z licencją komercyjną, natomiast Wykonawca zaproponował 
oprogramowanie w licencji edukacyjnej 
 
załącznik 12 
Zamawiający wymagał oprogramowanie z licencją komercyjną, natomiast Wykonawca zaproponował 
oprogramowanie w licencji edukacyjnej 
W związku z powyższym niniejsza oferta nie podlega ocenie. 
 
3. Nazwa Compro Jolanta Olszewska  
adres 41-400 Mysłowice ul. Kotarbińskiego 19  
NIP 6341679705 REGON 240443214 
 
Cena: 
 netto: 21295,00 zł, (słownie dwadzieścia jeden tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt pięć 00/100)  
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 4897,85 zł,  
(słownie: cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt siedem 95/100),  
brutto wynosi 26192,85 zł,  
(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa 85/100) 
 
Termin Płatności - 21 dni kalendarzowych; 
 
Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 Ustawy PZP zamawiający odrzuca ofertę firmy Nazwa Compro 
Jolanta Olszewska. 
 

UZASADNIENIE 
 

Treść oferty firmy Nazwa Compro Jolanta Olszewska jest niezgodna z warunkami zamówienia: 
 
zał. 4 
Model licencjonowania oprogramowania MS Windows Server wymaga, aby minimalny zakup na jedną 
maszynę fizyczną była licencja na 16 rdzeni, natomiast Wykonawca uwzględnił tylko ilość licencji 
pokrywającą łączną ilość rdzeni. 



 

 
zał. 5 
Model licencjonowania oprogramowania MS Windows Server wymaga, aby minimalny zakup na jedną 
maszynę fizyczną była licencja na 16 rdzeni, natomiast Wykonawca uwzględnił tylko ilość licencji 
pokrywającą łączną ilość rdzeni. 
 
W związku z powyższym niniejsza oferta nie podlegała ocenie. 
 
 

PAKIET NR 4 
  
1.Nazwa KOMBIT Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
adres 61-612 Poznań ul. Migdałowa 60  
NIP 9721326009 REGON 521608787 
 
Cena: 
netto:, 263 224,00 (dwieście sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście dwadzieścia cztery złote 00/100)  
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 60 541,52 zł,  
(słownie: sześćdziesiąt tysięcy pięćset czterdzieści jeden złotych 52/100),  
brutto wynosi 323 765,52 zł,  
(słownie: trzysta dwadzieścia trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt pięć złotych 52/100) 
 
Termin Płatności - 21 dni kalendarzowych; 
 

Kryteria oceny ofert:   
Cena: 60,00 pkt 
Termin płatności:  40,00 pkt 
RAZEM: 100,00 pkt 

 
Zamawiający udzieli zamówienia firmie: Kombit Plus Sp. z o.o. Sp. K., Ul. Migdałowa 60,  61-612 
Poznań  jako spełniająca wymagania Zamawiającego.  
 
Umowa zostanie podpisana w najbliższym dogodnym terminie, jednak nie wcześniej niż: 02.11.2022r. 
 
2. Nazwa Web-Profit Maciej Kuźlik  
adres Spokojna 18 41-940 Piekary Śląskie  
NIP 498-013-84-93 REGON 241354688 
 
 
Cena: 
netto: 391 528,00 zł, (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset dwadzieścia osiem złotych), 
powiększoną o podatek VAT o stawce 0%, tj. w wysokości 0 zł,  
(słownie: zero złotych),  
brutto wynosi 391 528,00 zł,  
(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset dwadzieścia osiem złotych) 
 
Po poprawieniu przez Zamawiającego innej omyłki oferta otrzymuje brzmienie: 

Cena:  
netto: 391 528,00 zł, (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset dwadzieścia osiem 
złotych), powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 90 051,44 zł,  
(słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy pięćdziesiąt jeden złotych 44/100), 
brutto wynosi 481 579,44 zł, (słownie: czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset 
siedemdziesiąt dziewięć złotych 44/100). 

 
Termin Płatności - 21 dni kalendarzowych; 
 

Kryteria oceny ofert:   
Cena: 40,34 pkt 
Termin płatności:  40,00 pkt 
RAZEM: 80,34 pkt 

 
 
3.VOL System Sp. z o.o. 
adres ul. Dąbrowskiego 553, 60-451 Poznań 
NIP 7831699963 REGON 302444810 



 

 
Cena: 
netto: 260 153,00 zł, (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy sto pięćdziesiąt trzy złote 00/100) 
powiększoną o podatek VAT o stawce 23%, tj. w wysokości 59 835,19 zł, 
(słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset trzydzieści pięć złotych 19/100 ), 
brutto wynosi 319 988,19 zł, 
 
Termin Płatności - 21 dni kalendarzowych; 
 
Na podstawie art. 226 ust.1 pkt 2 c) Ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę firmy VOL System Sp. 
z o.o.  

 
UZASADNIENIE 

 
Oferta została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył uzupełnień w przewidzianym terminie w 
zakresie przedmiotowych środków dowodowych. 
 
Dnia 15. 06. 2022 r. Wykonawca Firma VOL System Sp. z o.o. został wezwany do złożenia uzupełnień w 
zakresie przedmiotowych środków dowodowych. Wykonawca Firma VOL System Sp. z o.o.  nie złożył w 
wyznaczonym terminie stosownych uzupełnień. 
 
W związku z powyższym niniejsza oferta nie podlega ocenie. 
 

         Z poważaniem 

 
SPECJALISTA 

ds. Zamówień publicznych 

 

mgr Magdalena Kominek 

 

 
 


